
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im September 2023

STARTEN SIE GUT
IN DEN HERBST!

UVP 18,98 €1

-47,4 %

UVP 8,98 €1

-22,2 %

UVP 20,65 €1

-37,1 %

UVP 90,98 €1

-56,0 %

statt 14,99 €239,98

UVP 22,99 €1

-26,1 %

UVP 9,95 €1

-19,8 %

Ginkobil* 

ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

Diclox forte* 
 20mg/g Gel

100 g 
(99,80 € pro 1 kg)  

9,98

9,98Thermacare 
für größere
Schmerzbereiche

2 Stück

6,98Vigantol 
1000 I.E. 
Vitamin D3*

100 Tabletten

orthomol
immun
Trinkfläschen/
Tabl. Kombi
7 Stück

16,98

Magnesium Verla 300* 
Orange
50 Beutel Granulat
organisches Magnesiumcitrat 
zum Auflösen und Trinken

12,98

4,98Bepanthen Wund- und 

(249,00 € 
pro 1 kg)

Heilsalbe*
20 g

UVP 6,97 €1

-28,5 %

Dr. Theiss
Melatonin 
Einschlafspray
30 ml (266,00 € pro 1 l)

7,98

UVP 15,82 €1

-43,2 %

8,98Hoggar Night*

20 Tabletten
Zur Behandlung 
von Schlafstörungen

DulcoSoft plus*

6,98

10 Beutel
bei Verstopfungen
und Blähungen

UVP 9,97 €1

-29,9 %

... immer für Sie da!
Mainau 4 • 96215 Lichtenfels 
Tel.: 09571 – 947 90 80
www.vitale-apotheke.de

LIFE CITYCENTER
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Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

www.vitale-apotheke.de

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest
• PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

NEUE ANGEBOTE
IM SEPTEMBER!

Angebote gültig im September 2023

UVP 10,50 €1

-33,5 %

Gültig im September ‘23
Rabatt

auf alle Produkte
von Omnibiotic

20%*

*nicht auf Angebote

Nasen Duo 
Nasenspray* 
   

UVP 7,50 €1

-46,9 %

3,98

6,98

2,98Ibuhexal*
akut 400 mg 

20 Filmtabletten UVP 6,40 €1

2,48ASS-ratiopharm*

100 mg TAH 

100 Tabletten

24 Lutschtabletten

UVP 4,97 €1

-52,4 %

UVP 15,97 €1
-37,5 %

-50,1 %

mit hochaktiven
Darmsymbionten

Hartkapseln
24 Stück
mit Vitamin C

9,98Grippostad C*

(398,00 € pro 1 l)  

10 ml

UVP 15,40 €1

-35,2 %

UVP 32,49 €1

-43,1 %

Sinupret
extract*

20 überzogene
Tabletten

9,98

Neo-Angin*

zuckerfrei
bei Halsschmerzen

UVP 13,49 €1

-40,8 %

7,98Hyaluron-ratiopharm

(798,00 € pro 1 l)

zur Befeuchtung der Augenoberfläche
ohne Konservierungsmittel

Augentropfen*  10 ml

18,48Amorolfin*

Heumann 5% 3 ml 
wirkstoffhaltiger 
Nagellack bei Nagelpilz
(6160,00 € pro 1 l)

15%*

Rabatt
Gültig von 1. bis 
30. September 2023

*nicht auf Angebote, Bücher und bereits 
reduzierte Ware. Rabatte sind nicht kombinierbar.
Einzulösen bei: Vitale Apotheke Lichtenfels 

auf 1 rezeptfreies Produkt 
Ihrer Wahl nur für Besitzer 
unserer Kundenkarte
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... immer für Sie da!
Mainau 4 • 96215 Lichtenfels 
Tel.: 09571 – 947 90 80
www.vitale-apotheke.de

LIFE CITYCENTER


